QUIVIOGNE

COVER-CROP
Type SOL-X

Pieces détachées

SIEGE SOCIAL & USINE 70210 POLAINCOURT Téléphone : 03.84.92.82.82

Télécopie : 03.84.92.94.25
www.quivogne.fr

USINE ZI 70500 JUSSEY Téléphone : 03.84.68.04.00
Télécopie : 03.84.92.26.59
E-mail:contact@quivogne.fr

Usine de JUSSEY CATALOGUE AU : 0372007



= 03/2007
Sol X
2 N°1




SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Chassis SOL-X Rahmen Main frame Cajonera APX01500
2  Axe @ 70x452 M48 Achse Axle Eje AXE70005
3 Boulon T.H.25x180 M24 (acier)(sous téte) Bolzen Bolt Bulon Bont T.H.25x180 M24 (ct BLS24012
4 Ecrou nylstop M24 Zn Mutter M24 Nut M24 Tuerca M24 Taiika nylstop M24 Zn ECR24003
5  Vérin DE: 50x110 C: 255 EAF: 570 + butée méca Zylinder Cylinder Cilindro hidraulico Tappounmunnp DE:  50x110 VER05044
5  Pochette de joints pour vérin DE: 50x110 Dichtungen Seal kit Juntas PJT05004
6  Axe @ 25x110 M24 (acier) Achse Axle Eje AXE25039
7  Roue 10x15/6 trous 10 plys Rad 10x15 Wheel 10x15 Rueda 10x15 Koneco 10x15/6 ore. 10 1 RPN01001
8  Axe @ 45x555 M33x200 sous téte Achse Axle Eje AXE45025
9  Ecrou H. M33x200 percé M8 Mutter M33x200 Nut M33x200 Tuerca M33x200 laiika H. M33x200 sipoceep ECR33002
10 Vis T.H.20x 60 8.8 brut Schraube 20x60 Screw 20x60 Tornillo 20x60 Bont T.H.20x 60 8.8 brut VIS20005
11 Essieu %2 ¢70-6 axes voie 440/1 frein 300x60 |g came 3 Radachse Wheel axle Eje ESS07006
12 Ecrou nylstop M20 Zn DIN 985 Mutter M20 Nut M20 Tuerca M20 Taiika nylstop M20 Zn DIN ECR20003
13 Jante 10x15/6 trous Radfelge 10x15 Wheel rim 10x15 Llanta de rueda 10x15 Huck koneca 10x15/6 ore. JANO1001
14 Pneu 10x15 10 plys Reifen 10x15 Tyre 10x15 Neumatico 10x15 [Muna 10x15 PNEO01001
15  Palier'z gros rond brut alésage @ 95(bague bronze)  Lager Bearing Cojinete PAL00002
16 Bague 2 bronze @95/90 Ig 60 autoporteur 1/2 Buchse 1/2 Bushing 1/2 Casquillo Konpuo S 6ponsosoe I195/9 BAG09500
17 Axe @ 30x185 M30 (acier)(sous téte) Achse Axle Eje Ocp I 30x185 M30 (crans) AXE30039
18  Ecrou nylstop M30 Zn Mutter M30 Nut M30 Tuerca M30 Taiika nylstop M30 Zn ECR30002
19  Gros rond SOL-X @90 Tragplatterad Wheel bracket Soporte de rueda APX01501
20  Ecrou créneaux HK M48x200 Mutter M48x200 Nut M48x200 Tuerca M48x200 ECR48003
21 Rondelle plate 52x120x10 Scheibe Washer Arandela RON05201
22 Boulon T.H.25x140 M24 (acier) (sous téte) Bolzen Bolt Perno BLS24028
23  Rondelle plate  35x60x4 Scheibe 35x60x4 Washer 35x60x4 Arandela 35x60x4 IMnockas waiiba 35x60x4  RON03502
24  EcrouH.M82Zn Mutter M8 Nut M8 Tuerca M8 laiika H. M 8 Zn ECR08002
25 Vis T.H.C. 8x20 8.8 brut b.poi Schraube M8x20 Screw M8x20 Tornillo M8x20 Bonr T.H.C. 8x20 8.8 VIS08015

N°1






SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
1  Rondelle pour vis @40/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ IMaii6a / RONO04004
2 Ressort compr.@104 19215 fil/@22 Feder @104x22x215/ Spring @104x22x215/ Muelle @104x22x215/ RES22000
3 Rondelle pour butée (vis @40)/percée pour graisseur  Scheibe/ Washer/ Arandela/ Iait6a amst yopa / RONO04005
4 Roulement butée bille 68/40/réf.51208 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Vnopaslii mapuxonoamuaan RLT51208
5  Plat déporté (trou @45)/ Flacher Teil/ Track/ Lano/ ITnacruna cMmemenHas (ot.  FLEOOO05
6  Vis de téléscopique @40/lg 930 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bont 1140 mn. 930/ V1S40000
7 Carré d'articulation Ig 155/pour vis @40 Klauen/ Dogs/ Antiolazioni/ MMapuupHbIi 6pyc an 155 nns FLEOOOO7
8  Graisseur M 8 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Macnenka M 8 npsimas/ GRA08001
9  Ecrou vis téléscopique M40 (av/ec levier) Mutter/ Nut/ Tuerca/ I'aiixa nyst Teneckonuyeckoro ECR40002
10 Tube télescopique de fleche/SOL-X Tube/ Tube/ Tubo/ APX01502
11  Ecrou nylstop M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Taiika nylstop M24 Zn/ ECR24003
12 Renvoi de télescopique SOL-X/ Gelenkverbindung/ Connection/ Articulacion/ APX01503
13  Boulon T.H.25x145 M24 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Bulon/ Bont T.H.25x145 M24 / BLS24009
14  Tube de renvoi SOL-X Ig730/ Tube/ Tube/ Tubo/ APX01504
15  Fléche nue SOLX (Mono X léger/250x250) Zugdeichsel/ Drawbar/ Barra de traccion/ FLEOO700
16  Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ TIaiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
17  Vis T.H. 20x120 10.9 Zn Blanc/filetage 1g21 Schraube 20x120/ Screw 20x120/ Tornillo 20x120/ V1S20048
18 Boulon T.H.30x130 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bont T.H.30x130 M30 (ctan BLS30008
19  Ecrou nylstop M30 zZn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ TIaiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
20  Tube de télescopique Ig 900/(male) de tarage hydraulig Tube/ Tube/ Tubo/ APX01505
21  Vérin DE: 40x 70 C: 150 EF:410/(idem 4072+entretoise Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ VER04018
21  Pochette de joints pour vérin/DE: 40x 70 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ PJT04006
22  Boulon T.H.30x150 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Bulon/ Bont T.H.30x150 M30 (ctan BLS30013
23 Tube de télescopique Ig 2570/(femelle)de tarage hydra Tube/ Tube/ Tubo/ APX01506
24 Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 0871 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Taiika nylstop M10 Zn/ ECR10002
25  Ecrou nylstop M 8 Zn/ Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Taiika M 8 Zn/ ECR08001
26  Plat support de flexibles/(5 flexibles) PLAN N0198 /200 Platte/ Plate/ Placa/ Onopuas Jimactuna uviadros FLEQQ057

N2



SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
27  Support hydraulique 1/2 VALVES/(TOL02150000) Halter/ Bracket/ Soporte/ T'uapasnuueckas onopa 1/2 K SUP50000
28 Vis T.H. 8x 25 8,8 Zn/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bonrt T.H.8x25 8.8 zn/ VIS08028
29  Vis T.H. 10x 30 8.8 Zn/entierement filetée DIN 933 Schraube 10x30/ Screw 10x30/ Tornillo 10x30/ Bont T.H.10x 30 8.8 Zn/ VIS10009

N2






SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Barre de commande de SOL X Ausziehrohr Telescopique tube Tubo telescopico APX01510
2  Tirant avant fixe (SOL-X)(entraxe 840) Oberer verstellbarer lenk ~ Top link Brazo de enganche BAR80350
3  Axe @ 30x155 M30 (acier)(sous téte) Achse Axle Eje AXE30037
4 Barre 3 point @ 32 / 36x3 /tube 400 / 560-850 Oberer verstellbarer lenk Top link Brazo de enganche BAR25022
5  Vis T.H.10x 25 8.8 brut Schraube Screw Tornillo VIS10007
6  Axe @ 31,5x92 téte rect+visblocage Achse Axle lie AXE31501
7  Vérin DE: 45x 90 C: 518 réf:9001/92 A10217 Zylinder Cylinder Cilindro hidraulico VERO04500
7  Pochette de joints pour vérin DE: 45x 90 (aprés 1985) Dichtungen Seal kit Juntas PJT04500
8  Ecrou nylstop M30 Zn Mutter M30 Nut M30 Tuerca M30 laiika nylstop M30 Zn ECR30002

N°3



03/2007



SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Traverse nue SOL-X 24-230-8paliers AR GA Tube Tube Tubo TRX03016
1 Traverse nue SOL-X 24-230-8paliers AR DR Tube Tube Tubo TRX03014
1 Traverse nue SOL-X 24-230-8paliers AV GA Tube Tube Tubo TRX03012
1 Traverse nue SOL-X 24-230-8paliers AV DR Tube Tube Tubo TRX03010
1 Traverse nue SOL-X 28-230-8paliers AR GA Tube Tube Tubo TRX03026
1 Traverse nue SOL-X 28-230-8paliers AR DR Tube Tube Tubo TRX03024
1 Traverse nue SOL-X 28-230-8paliers AV GA Tube Tube Tubo TRX03022
1 Traverse nue SOL-X 28-230-8paliers AV DR Tube Tube Tubo TRX03020
1 Traverse nue SOLX 32-230-8paliers AR GA Tube Tube Tubo TRX03006
1 Traverse nue SOLX 32-230-8paliers AR DR Tube Tube Tubo TRX03004
1 Traverse nue SOLX 32-230-8paliers AV GA Tube Tube Tubo TRX03002
1 Traverse nue SOLX 32-230-8paliers AV DR Tube Tube Tubo TRX03000
2 Index d'ouverture de traversede MONODISC X Pointer Index Fiel APX00456
3  Axe @ 31,5x120 épaulé-percé Achse Axle lje AXE31500
4  Barre de raclette écart 230, 9 disques Ig 2005 Balken Bar Barra BAR00005
4  Barre de raclette écart 230, 8 disques Ig 1770 Balken Bar Barra BAR00004
4 Barre de raclette écart 230, 7 disques Ig 1535 Balken Bar Barra BAR00003
4  Barre de raclette écart 230, 6 disques Ig 1300 Balken Bar Barra BAR00002
5  Vis T.H.20x110 8.8 Brut Schraube 20x110 Screw 20x110 Tornillo 20x110 VIS20017
6  Ecrou nylstop M12 Zn DIN 985 Mutter M12 Nut M12 Tuerca M12 Tlaiika nylstop M12 Zn DIN ECR12002
7  Chape a 2 trous pour barre 50x15 Gabel Fork Horquilla BAT00005
8  Vis T.H.12x 90 8.8 brut Schraube 12x90 Screw 12x90 Tornillo 12x90 Bonr T.H.12x 90 8.8 VIS12022
9  Support mécano-soudé ht 310 pour palier carré de 40  Halter Bracket Soporte SUP10000
10 Ecrou nylstop M20 Zn DIN 985 Mutter M20 Nut M20 Tuerca M20 Taiika nylstop M20 Zn DIN ECR20003
11 Plaque a 2 trous support de palier Platte Plate Placa IInactuna ¢ 2 ore. onopel  BAT00007
12 Graisseur M 8 droit Schmiernippel Grease nipple Engrasador Macnenka M 8 npsamas GRA08001
13 Goupille beta @6 Stift beta @6 Pin beta @6 Pasador beta @6 [MTudpT beta 1116 GOU06000

N°4



SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
14  Chape a 1 trou pour barre 50x15 Gabel Fork Horquilla BAT00004
15  Raclette AV GA spéciale disque@610 pour support méc Kratzer Scraper Paleta DECO00170
15  Raclette AV GA spéciale disque@660 pour support méc Kratzer Scraper Paleta DECO00171
16  Raclette AV GA et AR DR disque @610 pour support m Kratzer Scrapter Paleta DECO00106
16  Raclette AV GA et AR DR disque @660 pour support m Kratzer Scraper Paleta DECO00116
17  Raclette AV DR spéciale disque@610 pour support méc Abstreifer Scraper Raedera DECO00175
17  Raclette AV DR spéciale disque@660 pour support méc Abstreifer Scraper Raedera DECO00176
18  Raclette AV DR et AR GA disque @610 pour support m Abstreifer Scraper Raedera DECO00105
18  Raclette AV DR et AR GA disque @660 pour support m Abstreifer Scraper Raedera DECO00115
19  Plat support de barre de raclette Halter Bracket Soporte Onopnas nnacruna 6pyca v BAT00006
20 Disque 460x 4 c41 LI R525 Scheiben Disc Disco DSQ04600
20 Disque 510x 4,3 c41 LI R525 Scheiben Disc Disco DSQ05110
20 Disque 560x 4,3 c41 LI R525 Scheiben Disc Disco DSQ05604
20 Disque 560x 4,3 c41 CR R525 Scheiben Disc Disco DSQ05602
20 Disque 610x 5c41 LI R575 Scheiben Disc Disco DSQ06113
20 Disque 610x 5c41 CR R575 Scheiben Disc Disco DSQ06110
20 Disque 610x 6 c41 LI R575 Scheiben Disc Disco DSQ06130
20 Disque 610x 6 c41 CR R575 Scheiben Disc Disco DSQ06127
20 Disque 610x 7 c41 CR R993 (anti-projection) Scheiben Disc Disco DSQ06141
20 Disque 660x 6 c41 LI R575 Scheiben Disc Disco DSQ06609
20 Disque 660x 6 c41 CR R575 Scheiben Disc Disco DSQ06606
20 Disque 660x 7 c41 LI R610 Scheiben Disc Disco DSQ06614
20 Disque 660x 7 c41 CR R610 Scheiben Disc Disco DSQ06613
20 Disque 660x 7 c41 CR R993(anti-projection) Scheiben Disc Disco DSQ06621
21 Arbre c40, 6 disques , écart230 , Ig 1310 Welle Shaft Arbol CAR04002
21 Arbre c40, 6 disques , écart260 , Ig 1430 Welle Shaft Arbol CAR04009
21 Arbre c40, 7 disques , écart230 , Ig 1545 Welle Shaft Arbol CAR04003

N°4



SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
21 Arbre c40, 7 disques , écart260 , Ig 1690 Welle Shaft Arbol CAR04010
21 Arbre c40, 8 disques , écart230 , Ig 1770 Welle Shaft Arbol CAR04004
21 Arbre c40, 8 disques , écart260 , Ig 1950 Welle Shaft Arbol CAR04011
21 Arbre c40, 9 disques , écart230 , Ig 2015 Welle Shaft Arbol CAR04005
21 Arbre c40, 9 disques , écart260 , Ig 2210 Welle Shaft Arbol CAR04012
22 Vis T.H.18x200 8.8 brut Schraube 18x200 Screw 18x200 Tornillo 18x200 VIS18009
23  Rondelle plate  18x35x2 Scheibe Washer Arandela RONO01803
24  Palier écart.230 c42 AP 230complet Lager Bearing Cojinete PAL40000
24  Palier écart.260 c42 AP 260 complet Lager Bearing Cojinete PAL40001
25  Entretoise ec230 c42 C702Rusinée Distanzring Spacer Arandela distanciadora ENT23401
25  Entretoise ec260 c42 C712usinée Distanzring Spacer Arandela distanciadora ENT26401
26  Rondelle fonte c42 MC 714percée M10 Scheibe Washer Arandela RONO04001
27 Rondelle plate  40x70x8 Scheibe Washer Arandela RONO04012
28  Rondelle trou hexagonal pour écrou M36 Scheibe Washer Arandela RONO00000
29  Vis T.H.10x 20 8.8 Zn filetage total Schraube 10x20 Screw 10x20 Tornillo 10x20 Bonr T.H.10x 20 8.8 Zn 1 VIS10006
30  Ecrou H. M36 brut pas 2 (arbre carré de 40) Mutter M36 Nut M36 Tuerca M36 ECR36000

N°4



03/2007

SOL X
N°5



SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Embout ec230 c42 creux MC616C Endstick End piece Pieza terminal EMB23646
1 Embout ec260 c42 creux MC616CL Endstlick End piece Pieza terminal EMB26646
2  Vis T.H.10x 35 6.8 brut Schraube Screw Tornillo Buur T.H.10x 35 6.8 VIS10018
3  Couvercle MC 617 usiné Deckel Cover Tapa COu00006
4 Rondelle plate  90x115x1,2 acier (MC86) Deckel Cover Tapa RONO09000
5  Joint & lévre @ 90x115x13 (MC668) Dichtung Tight joint Junta JOI09000
6  Rltroul.co.125/70 réf.30214 Lager Bearing Cujinete RLT30214
7  Douille MC 621 Blichse Bush Casquillo BAGO00001
8  Vis T.H.18x200 8.8 brut Schraube 18x200 Screw 18x200 Tornillo 18x200 VIS18009
9  Graisseur M 8 coudé 45° Schmiernippel Grease nipple Engrasador Macnenka M 8 yron 45° GRAO08000
10  Allonge de graisseur M8 Verlangerung Extension Extension Yanunurens macnenku M8 GRA08002
11 Corps palier: CVB 700 usiné Korper Casing Cuerpo CORO00004
12 Ecrou nylstop M18 Zn Mutter M18 Nut M18 Tuerca M18 laiika nylstop M18 Zn ECR18002
13 Joint papier @125 pour paliercarré de 40 (MC87) Dichtung Tight joint Junta JOI17000
14  Bague @ 71x 90 Ig 11 (MC88) Blchse Bushing Casquillo BAGO07101
15  Palier écart.230 c42 AP 230complet Lager Bearing Cojinete PAL40000
15  Palier écart.260 c42 AP 260 complet Lager Bearing Cojinete PAL40001
16  Rondelle plate  19x36x3 Scheibe Washer Arandela RONO01900
17  Embout ec230 c42 bombé MC616B Endstiick End piece Pieza terminal EMB23641
17 Embout ec260 c42 bombé MC616BL Endstick End piece Pieza terminal EMB26641

N°5



03/2007
X




SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Essieu % ¢70-6 axes voie 440/1 frein 300x60 Ig came 3 Radachse Wheel axle Eje ESS07006
2  Flasque équipé (axe+bague)(essieu 606MF1 300x60C) Kurbelwange Crankthrow Flanco ESS56103
2  Flasque de frein @65 Kurbelwange Crankthrow Flanco ESS56104
3 Axe de frein 300x60c Bremsachse brake axle Eje de freno ESS58027
4 Rondelle de protection 100x55x1,2 Scheibe Washer Arondela ESS56001
5  Riltroul.co.100/55 réf.30211 Lager Bearing Cujinete RLT30211
6  Moyeu monobloc 310 H Nabe Hub Cubo ESS56102
7  Goujon M18x150 Ig54/39 Gewindebolzen Stud Esparrago roscado Mnuneka M18x150 n1.54/ ESS56003
8  Ecrou de goujon M18x150 24 plat Mutter Nut Tuerca laiika numaneku M18x150 2 ESS56004
9  Rltroul.co. 80/40 réf.30208 Lager Bearing Cujinete Kounyeckuit nonmmnauk 80 RLT30208
10  Rondelle plate 31x52x4 Scheibe Washer Arandela RONO03101
11 Ecrou créneaux HK M30x200 Mutter M30x200 Nut M30x200 Tuerca M30x200 ECR30004
12 Goupille fendue 5x 50 Zn (DIN94 5x36Zn) Stift 5x50 Pin 5x50 Pasador 5x50 Paspopuoti muumaT S5x 50 GOUO05001
13 Bouchon de roue fileté @ 81,5x1,5 Stopfen Plug Tapon ESS56101
14 Came de frein 300x 60C (longueur sous téte a préciser) Bremsnocken Brake cam Leva del freno ESS56059
15  Biellette 4 trous @24,5 (frein300x60C) Schubstange Link Bieleta ESS56060
16 Circlips extérieur @ 24 Seegering Circlip Anillo CIR02400
17 Machoire de frein 300x60C Gabel Yoke Horquilla ESS56061
18  Ressort de rappel frein300x60C Feder Spring Muelle ESS56062
19  Support de came de frein300x60C Ig 82 Trag Support Soporte ESS56105
19  Support de came de frein300x60C Ig77 Trag Support Soporte ESS56106
19  Support de came de frein 300x60C Ig 87 (essieu carré d Trag Support Soporte ESS57102
19  Support de came de frein 300x60C Ig 92 (essieu carré d Trag Support Soporte ESS58128

N°6



03/2007
SOL X
N°7




SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HaumeHoBaHHE Code
1  Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Tlaiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
2 Support de coutre anti-dévers/ Trag/ Support/ Soporte/ APV00081
3  Vis T.H. 20x 55 8.8 Zn/ Schraube 20x55/ Screw 20x55/ Tornillo 20x55/ Bont T.H.20x 55 8.8 Zn/ VIS20004
4 Vis @30 de coutre anti-dévers/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS30004
5  Ressort compr.@ 62 Ig230 fil/@12 Feder/ Spring/ Muelle/ RES12002
6  Rondelle plate  30x60x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas wmaitba 30x60x5/ RONO03003
7 Ecrou H. M30 brut percé M8/ Mutter M30 nicht standard/ Nut M30 special/ Tuerca M30 especial/ Taiika H. M30 / ECR30003
8 EcrouH.M82zn/ Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ TIaiika H. M 8 Zn/ ECRO08002
9  Goupille beta @4/ Stift beta @4/ Pin beta @4/ Pasador beta @4/ ItudT beta 114/ GOU04000
10 Support de réglage de coutre/anti-dévers Trag/ Support/ Soporte/ APV00082
11  Clé @16x165 Ig totale 265/ Achse @16/ Axle @16/ Eje @16/ CLEO01604
12 Tube standard de coutre/anti-dévers Ig 760 Tube/ Tube/ Tubo/ APV00083
13 Vis T.H. 16x 60 8.8 Zn/ Schraube 16x60/ Screw 16x60/ Tornillo 16x60/ VIS16009
14  Essieu ¥ complet c50-5 axes-vo/lie 200 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ ESS05003
15  Goujon M16 Ig45/ Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/ ESS54505
16 Disque 610x 6 /5 trous plat/ Radschissel/ Wheel disc/ Disco/ DSQ06135
17  Flasque 5 trous de coutre/ Kurbelwange/ Crankthrow/ Flanco/ APV00085
18 Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M 16 Zn/ ECR16002
19 Vis T.H.C. 8x20 8.8 brut b.poi/ Schraube M8x20/ Screw M8x20/ Tornillo M8x20/ Bonr T.H.C. 8x20 8.8/ VIS08015
20  Coutre circulaire complet/ Scheibensech/ Disc coulter/ Cuchilla circular/ APV00092

N°7



03/2007

Sol X
N°8

19

8

1

17

6

1

15




SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Essieu 2 ¢50-5 axes-voie 200 Radachse Wheel axle Eje ESS05000
2 Moyeu nu ROC 505 A ¢50/60 - 5 axes (bouchon vissé Nabe Hub Cubo Crynuya ROC 505 A ¢50/6 ESS55000
3  Goujon M16x150 Ig45 Gewindebolzen Stud Esparrago roscado lnunbka M16x150 n1.45 ESS55001
4  Ecrou de goujon M16x150 Mutter M16x150 Nut M16x150 Tuerca M16x150 laiika numaneku M16x150 ESS55002
5  Bouchon de roue fileté & 63,5x1,5 Stopfen Plug Tapon ESS55022
6  Rondelle 45x84x3,5 Scheibe Washer Arandela RONO04510
7  Ritroul.co. 85/45 réf.30209 Lager Bearing Cujinete Mopmmneuk 85/45 ritf.302 RLT30209
8  Rltroul.co. 62/30 réf.30206 Lager Bearing Cujinete TMoamuaHuK RLT30206
9  Rondelle plate 25x45x4 Scheibe @25x45x4 Washer @25x45x4 Arandela @25x45x4 IMnockas waiiba 25x45x4  RON02504
10  Ecrou créneaux HK M24X200 Mutter M24x200 Nut M24x200 Tuerca M24x200 Koponuaras raiika HK M24 ECR24000
11 Goupille fendue 4x 40 Zn Stift 4x40 Pin 4x40 Pasador 4x40 Passoanoit mwunt 4x 40  GOUO04001

N°8



03/2007
SOL X
N°9

s \g@?
0 d e o

aoec bt mdoie %\ ?D /® /@ @Eé%@
o olrom—g

\
D: Traverse

Vérin 45x90 ¢518 ef 728

Cale d'épai 25
Cale d'épaisseur 38mm SecipatetyT ol
1 pidce par vérin de levage 2 pieces par verin de levage




SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Coupleur male a clapet 12L Kuppler Coupler Cuerpo Mydra HYD10711
2 Capuchon de coupleur 1/2 TF12bleu Stopfen Plug Tapon Komnauok mydrsr 1/2 TF12 HYD00300
3 Capuchon de coupleur 1/2 TF12jaune Stopfen Plug Tapon Komnauok my¢rsr 1/2 TF12 HYD00301
4  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12L Ig 1000 Schlauch Hydraulic hose Tuberia Illnanr FF TD2C8 EFRI12L- FFD01008
5  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12L Ig 1500 Schlauch Hydraulic hose Tuberia Minanr FF TD2C8 EFRI12L- FFD01508
6  Flexible FF TD2C8 EFR12L-EFR12L Ig 3700 Schlauch Hydraulic hose Tuberia lllnanr FF TD2C8 EFRI12L- FFD03708
7  Tube rond @ 12x2 SS EAF 49330¢lectrozingué (Barre d Tube Tube Tubo TUB00094
8  Tube rond @ 12x2 SS EAF 49330¢lectrozingué (Barre d Tube Tube Tubo TUB00094
9  Ecrou 12L Mutter Nut Tuerca HYD10822
10  Olive 1A12 Blichse Bushing Casquillo HYD10813
11 Union égale double 12L Olanschluss Oil connector Empalme HYD10002
12 Union F 12L - M 3/8 conique tournant Olanschluss Qil connector Empalme Iepexopnux (¢ Bpamwaromweit HYD10201
13 Union M 12L - M 3/8 conique Olanschluss Oil connector Empalme Coenunenne 4A12 12-17 HYD10016
14 Union M 12L - M 1/2 conique Olanschluss Qil connector Empalme Coenunenne 4A12 15-21 HYD10017
15  Coude tournant M 12L - F 12L Olanschluss Oil connector Empalme Koneno M 12L - F 12L HYD10452
16 Coude M 24x150 - M 3/8 conique Olanschluss Qil connector Empalme HYD10314
17  Té égal M 12L Olanschluss Qil connector Empalme Tpoiiuuk pasubrii 10A12 HYD10402
18  Robinet 2 voies F 3/8 Hahn Tap Espita Kpan ¢ 2 seixomamu 8 FG  HYD00023
19  Vérin DE: 45x 90 C: 518 9206/2003 EAF 728 +clapet Zylinder Cylinder Cilindro hidraulico VERO04525
19  Pochette de joints pour vérin DE: 45x 90 (aprés 1985) Dichtungen Seal kit Juntas PJT04500
20  Vérin DE: 50x110 C: 255 EAF: 570 + butée méca Zylinder Cylinder Cilindro hidraulico Tuppounmuanp DE:  50x110 VERQ5044
20  Pochette de joints pour vérin DE: 50x110 Dichtungen Seal kit Juntas PJT05004
21 Hydro-clip @50 Ig 38,1mm Hydro-clip Hydro-clip Hydro-clip Tanpo-3axum 38,1 Mm HYDO00073
22  Hydro-clip @50 Ig 25,4mm Hydro-clip Hydro-clip Hydro-clip Tanpo-zaxum 25,4 MM HYDO00072

N°9






SOL-X

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HammeHoBanue Code
1 Etiquette "25 km/h" Etikett Sticker Etiqueta OTukeTKa 25 KM/4 ETQO00300
2  Ecrou H. M5 8.8 Zn Din934 Mutter M5 Nut M5 Tuerca M5 laiika H. M 5 8.8 Zn Din9 ECR05000
3  Vis T.H.20x 60 8,8 Zn Schraube 20x60 Screw 20x60 Tornillo 20x60 Bont T.H.20x 60 8,8 Zn  VIS20031
4 Ecrou nylstop M20 Zn DIN 985 Mutter M20 Nut M20 Tuerca M20 laiika nylstop M20 Zn DIN ECR20003
5  Platine eclairage droite plan n°0140/2001-D Platte Plate Placa IMpagast nnacruna ceeroorp KHRO0901
6  Rondelle 05,5/10 X 1 DIn 126Verz. 520014 Scheibe Washer Arandela NIEO6647
7  Vis poelier M 5x20 Zn blanc Schraube 5x20 Screw 5x20 Tornillo 5x20 Bont M 5x20 Zn VIS05001
8  Support de feu MONODISC Platte Plate Placa APX00459
9 EcrouH.M82Zn Mutter M8 Nut M8 Tuerca M8 laiika H. M 8 Zn ECR08002
10  Vis T.H. 8x 50 8.8 Zn Schraube Screw Tornillo Bont T.H. 8x 50 8.8 Zn  VIS08010
11 Kit éclairage rampe 12m EAF 3m AMP+ TRIA Lichtleitung Light circuit Circuito de alumbrado Komunekr cseroorpaxaren KIT01000
12 Vis T.H.8x 16 14.9 Zn Schraube Screw Tornillo VIS08029
13  Gaine @ ext 14mm pour cable @6,3 Gehause Leg Conducto TpyOxa, mapyxn. III 14 mm DIV00022
14 Cable @ 5,4 6x7 AMETEXTILLE Kabel Cable Cable Tpoc Il 5,4 6x7 CABO00101
15  Serre-cable @ 8 Klammer Clamp Abrazadera de presion Tpocosplit 3axum I 8 DIV00054
16 Ecrou nylstop M10 Zn DIN 985 0871 Mutter M10 Nut M10 Tuerca M10 TI'aiika nylstop M10 Zn ECR10002
17 Vis T.H.10x 30 8.8 Zn entierement filetée DIN 933 Schraube 10x30 Screw 10x30 Tornillo 10x30 Bonr T.H.10x 30 8.8 Zn  VIS10009
18  Frein a main n°2 Handbremse Handbrake Freno de mano PyuHoit Tpomo3 FREO00102
19 Ecrou nylstop M20 Zn DIN 985 Mutter M20 Nut M20 Tuerca M20 laiika nylstop M20 Zn DIN ECR20003
20 Vis T.H.20x 60 8,8 Zn filetagetotal Schraube 20x60 Screw 20x60 Tornillo 20x60 VIS20035
21  Platine 25km/h TOL01520200-A Halter 25 Km/h Bracket 25 Km/h Soporte 25 Km/h ITnactura 25 km/u KHR00902
22  Platine eclairage gauche plan n°0140/2001-D Platte Plate Placa Jleast nnactuna ceeroorpa KHRO0900
23  Poulie de frein a main (Sol X) Scheibe Pulley Polea FRE00503

N°10





